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Procesverbal nga takimi me ojq-te' mediat dhe

te rinjt€
Me daton 5 gusht 2024, Esht€ mbaitur dcgjimi i Par€ publik Per hartimin e

;;;,;;;ffip,' \'i;in 202s me oIQ't6' t€ rinjet' sPoriisi€ clhe trcdiat

Kv ddgjim buxhetor ka filluar r.rd olen 10:00 ncl€rsa ka malre Pjese Ntnkryetari i

<"^"r:ii., 
"e 

r"rrz.;t, Lulzim Aliu, Llrejtor';a c Financave ScbahJte Aieti-sacliku' drejto4a

" 
i"li".o., n*on ihc sportit, Xl.remilc Murati ghabarj, dreltoria e A(hninistrates se

onrJuir.,lrrl" Ot""sa Flajredini si dhe uclhohcq€sia c zyres Per informim dhe

kon:runiknn me publikun Shyhrete Topalli

Flapjen e ketil clegiimi c ka berL ntnkrvctari i Komunds se Ferizajt' Lulzim Aliu' i cili ka

,f-.ni,n 
"" 

t*n f."ri, po bbhcn klto d€gjime ne keie menYre me gruPe te nLl.,vshme tii

interesii ne mdnvlJqe io jcn€ te qarta kcrkcsat e tii gjiihe qyietareve

NevitetekalumeklyesishtkemibdidLlebaicmcqytetale,PabadallimetegruPitte
,r.ri"r"rt,, ,,anrtuq ftie vit e ken.ri pa qe md e nevojshrnc eshrd qe ti iakoimd gruPet e

ini"r"rii." * qy*ord te Porcaktuar' Sot si gruP tE intcresit e kemi caktu me OJQ-I€' te

rinjct, sportistd cthe mccliat pdr te Pare se gka nruncl te bt;e komuna pfr kito trr-uPe te

interesit.

Ne keie dEgjim Publik te Pranishmit P€r Pjesemarrje i ka fal€ntlet uat clreiiorja c

f inancave Sebahate Ajeti-Sadiku'

Pas fial€s hyrEsc, tiala ju clha td pranishmeve n€ salld'
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Dashurije Ahmeti-

- Te krijohen mekanizma qe te merren me shendetin mendor te femiieve'

- Funksionalizimi i Qendres Rinore, si dhe te kriiohen sa md shume haPsira P€r te

rinjet.
- Tc b€het transPorti Publik
- i'i pr"ofr", ,.i 

"h,,m€ 
dh" to o'gutt'iohen kampingle verore me tc ni€t

Bashkim I-laxhimusa

- T€ r'ritet subvencionoimi P€r kiubet sPortive

- Td rriiete buxheii Per Pjescrnarjcn ne olimpida

- OUi"t,t t 
"r*.Uns 

s€ Ishatit ]ezerc' te bdhet qender rekretaive sPortive nE men-vre

q€ t€ shJru)'tezohet nga t6 ridet

Gojarta Grainca

- Pse nuk ju kan€ ndare mieete shoqates 'hendifel" nga Projketi "Vullneti yn6"

Skerlder Ramadani

- Ie perg{shihen tE gjitha shkollat nd sPortin veror

Daut Hoxha-Shiqata e te verborve

- T€ ndahet ni6 buxhet i caktuar per shoqaten nd menyre qe t€ marrin piesE ne

garat sportive, sepse kemi dy klube sportive'
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Adr.sr: Rr"Deshnn'riii c Kombil P n'

Mbylljen e ketij ddgjimi buxhetor e beri Ndnkryctari Aliu'

Degjimi buxlletor ka p€rfunduar nd or€n 11:30'

Procesrnbajtilse

Shrrhrete ToPalli

jfri-


